quas infra Jerusalem et ewtra possidetis. Item ommes status reliquos cum duodus.
unum hospitalis. et unum de latina. et specialiter illum quem wvobis patriarcha reddidit lestimonio Tyrensis
Petri Archiepiscopi. qui eum « vobis commedatum tenuerat. Preterea ecclesiam et cimiteriwm extra portam da-
vid wwwta viam qua itur Bethleem. dimidiam etiam partem illius possessionis quam primus rex Balduinus pro
excambio episcopatus Bethleemitici prefate dominici sepulchri ecclesie dedit. Omnes decimas civitatis Jerusalem.
et totius episcopatus ewceptis decimis funde (sic). a bone memorie Arnulfo quondam Ierosolimitano patriarcha
rationabiliter vobis concessas. sicut eas impresentiarum pacifice possidettis. et alias, etiam decimas quas in eadem
civitate et episcopatu legitime  poteritis imposterum adipisci vobis et eidem ecclesie wvestre auctoritate apostolica
confirmamus. Ierapoli terram quam Amalricus dllustris Ierosolimorum rex in novo burgo vobis donavit. et eccle-.
stam quam ibidem cum cimiterio ex concessione pie recordationis Almarici Ierosolimitani patriarche hedificare
- cepistis, et quicquid turis habetis apud Neapolim, et in confinibus eius. Viginti et wnum casalic que Dux Gode-
[ridus cum pertinentiis suis ecclesie vestre dedit. Villas etiam quas hedificastis magnam machomeriam videlicet et
Dbarvam, et bechsun, et alias omnes quas hedificaturi estis wbi latini habitabunt. cum ecclesiis et ommi integritate
tustitie et turis parochialis. Item Thecue cum ommnibus pertinentis swis et ecclesiam quam habetis cum perti-
nentiis suis. Celadiam et terram quam emistis e Iohanne Comano, et ommnia casalia cum pertinentiis eorum que
emistis ab hugone de hybellino. ecclesiam sancti Petri in Joppe cum bonorum et dignitatis sue integritate quemad-
modum eam Qquiete nunc possidetis. et decimam quam recipitis in toto comitatu illo a rege. et a religiosis
hominibus. et ab ommibus xristianis. Quicquid etiam habetis apud Ascalonam, et in confinio eius. Quicquid iuris
habetis sub potestate et dominio domini de Arsur. Apud Cesaream ed in toto Archiepiscopaty eius. Castra in Nicopoli.
Bornum iuxta Cephas. Cabul. Leeam. Constantiam. que in toto Archiepiscopatu‘ Nazareno. et in Acconensi episco-
Dbatu. atque in toto Tyrensi Archiepiscopatu. et ommia wichilominus que in universo patriarchaty et regno Ierosoli-
mitano rationabiliter possidetis vel possessuri estis. Jtem Re . et montem peregrin . . n episcopati
Tripolitano. Item que Antiochia et in patriarchatu eius habetis vel inposterum deo adiuvante legitime AN
<+« . .+ . ...possessuri estis In Apulia
Calabria et Sicilia apud Barulettum ecclesiam sancti sepulchri et sancti lavurentis. Apud Brundusium

ecclessiam sancti Bartholomes cum omnibus pertinentiis suis. Apud venusiam ecclesiam sancte marine cum omnibus

DI SCIENZE, LETTERE ED ARTI ' T3

pertinentiis suis et ecclesiam sancti Iohannis de Nemore cum pertinentiis suis. Apud Tarentum ecclesiam sancti
Constantini cum omnibus pertinentiis swis. Apud montempilosum ecclesiam sancte marie magdalene cuwm 0MNibUSs
pertinentiis suis. Apud Tranum ecclesiam sanctc viti cum omnibus pertinentiis suis. Apud . . . . . . . . . .
O c e« v+« « . . . pertinentiis suis. Apud vestilliam ecclesiam sancti martini cum
ommnibus pertinentiis suis. Apud Potentiam ecclesiam sancti laurentii cum pertinentiis suis. Apud Troiam ecclesiam
sancti Sepulchri cum omnibus pertinentiis suis. Icclesiam sancte marie de Balneo cum omnibus pertinentiis suis.
Ecclesiam sancte margarite de Penna cum omnibus pertinentiis suis. Apud Beneventum ecclesiam sancti Theodori
cum omnibus pertinentiis suis. Que apud urbem Rome similiter et in confinibus eius. in Tuscia etiam et in tota
Italic habetis. vel habituri estis. Omwnia insuper que in 10to regno Francie. et universis eidem iure subiacentibus
provinciis. Necnon et in cunclis regnis et civitatibus Ispaniarum sew ubigue locorum in partibus. transmontanis
sepedicta ~dominici sepulchri ecclesia legitime possidere dinoscitur vel in futurum largiente domino adquirere po-
terit. Ommes nichilominus veteres et rationabiles consuetudines ecclesie vestre vobis vestrisque successoribus perpe-
tualiter confirmamus. Sane de his et aliis possessionibus et bonis vestris liberam disponendi. cum actento consilio
ad honorem det et animarum salutem habeatis facultatem. Decedente aut transfretante patriarcha Ierosolimitano.
Prior et Canowici qué pro tempore in eadem ecclesia fuerint. domum ut constitum est. et famigliam pairiarche. et
omnmia que ad usum eius spectant. intus et exsira fideliter custodient. et regent donec alter secundum dominum sub-
stitutus fuerit. vel donec ipse redierit si transfretaverit. Porro medietatem potestatum que nunc rogantur de iure. ut
in Anglia. in Dacia. in Alemannia. Polonia. Rutenia. Abagia. Ungaria. Constantinopoli. et ommibus finibus eius. in’
quibus medietatem expensarwm facere debetis. vobis confirmaimus. Decernimus etiam quod nulli omnino hominum
liceat predictam ecclesiam temere perturbare. aut eius possessiones auferre. vel ablatas retinere. minuere. sev qui-
buslibet oppressionibus fatigare. sed illibata et integra conserventur. eorum pro quorwm gubernalione et sustentatione
concessa sunt usibus omnimodis- profutura. salva sedis apostolice auctoriiate. et Ierosolimitani patriarche canonica
sustitia et preeminentia. Si qua igitur in futurum ecclesiastica secularisve persona hanc nostre constitutionis pa-
ginam sciens contra eam vewire temptaverit. secundo tertiove commonita. nisi preswmptionem suam digna satisfac-
tione correxerit. potestatis honorisque sui dignitate careat. eamque se divino tudicio existere de perpetrata iniquitate
" cognoscat. et a sacratissimo corpore ac sangwine dei et redemptoris nostri iehsu xristi aliena fiat. atque in extremo
examine districte ultioni subiaceat. Cunctis autem eidem loco sua iura servantibus sit pax domini nostri ichsu
wristi. Quatenus et hic fructum boni operis perczﬂmm et apud districtum mdzcem premiwm cterne pacis inveniant.
AMEDM.